
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Προσαρμογή των εν ισχύι αποφάσεων Χορήγη-
σης Δικαιωμάτων Χρήσης Ραδιοφάσματος, ενό-
ψει της έναρξης λειτουργίας του Συστήματος Δια-
χείρισης Φάσματος (ΣΔΦ) της Εθνικής Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ).

2 Διορισμός Ληξιάρχου στον Δήμο Κεντρικής Κέρ-
κυρας και Διαποντίων Νήσων.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 318356/Π05/7/
00081/Γ/16.8.2021 (Β’ 4393) απόφασης του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυ-
σης της εταιρείας «ΑΡΜΟΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.» για 
την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με τα κίνη-
τρα της επιχορήγησης και της επιδότησης χρημα-
τοδοτικής μίσθωσης.

4 Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου των Ειδικών Συμβούλων του 
Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1098/1 (1)

   Προσαρμογή των εν ισχύι αποφάσεων Χορήγη-
σης Δικαιωμάτων Χρήσης Ραδιοφάσματος, ενό-
ψει της έναρξης λειτουργίας του Συστήματος 
Διαχείρισης Φάσματος (ΣΔΦ) της Εθνικής Επιτρο-
πής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ). 

 Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) -Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184) και ιδίως τα άρθρα 113 παρ. 2 περ. ιζ, ιη και 
ιθ, 115 παρ. 12, 118, 121, 124, 126 έως 129, 131, 137, 
138, 153 έως 163, 230, 231 και το Παράρτημα Ι παρ. Δ 
αυτού.

2. Τον ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοι-
νωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 82) ιδίως τα άρθρα 6 και 11 αυτού.

3. Την υπό στοιχεία 18941 ΕΞ 2023/11.4.2023 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Εθνικής Άμυνας και Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης «Έγκριση Εθνικού Κανονισμού Κατανο-
μής Ζωνών Συχνοτήτων (ΕΚΚΖΣ)» (Β’ 2628).

4. Tην υπ’ αρ. 991/4/17.5.2021 απόφαση της ΕΕΤΤ «Κα-
νονισμός Γενικών Αδειών» (Β’ 2265).

5. Tην υπ’ αρ. 1004/002/30.8.2021 απόφαση της ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός Όρων Χρήσης Ραδιοφάσματος» (Β’ 4471).

6. Την υπ’ αρ. 1075/2/12-6-2023 απόφαση της ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός Χρήσης και Χορήγησης Δικαιωμάτων Χρή-
σης Ραδιοφάσματος υπό Καθεστώς Γενικής Άδειας για 
την Παροχή Δικτύων ή/και Υπηρεσιών Ηλεκτρονικών 
Επικοινωνιών» (Β’ 4313) και ιδίως το άρθρο 20 παρ. 3 
περ. (α) αυτού.

7. Την υπ’ αρ. 1075/5/12-6-2023 απόφαση της ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός Λειτουργίας του Συστήματος Διαχείρισης 
Φάσματος (ΣΔΦ) της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνι-
ών και Ταχυδρομείων» (Β’ 4378).

8. Την υπ’ αρ. 1087/11/9-10-2023 απόφαση της ΕΕΤΤ 
«Λήψη απόφασης για την οριστική παραλαβή του έργου 
“Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 
Φάσματος Ραδιοσυχνοτήτων με Ενσωματωμένη Πλατ-
φόρμα Ηλεκτρονικής Υποβολής Αιτημάτων” (ΑΑ 1) της 
πράξης “Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Δια-
χείρισης Φάσματος Ραδιοσυχνοτήτων με Ενσωματωμέ-
νη Πλατφόρμα Ηλεκτρονικής Υποβολής Αιτημάτων” με 
Κωδικό ΟΠΣ 5201647».

9. Την υπ’ αρ. 1095/2/18-12-2023 απόφαση της ΕΕΤΤ 
«Καθορισμός της ημερομηνίας έναρξης λειτουργίας του 
Συστήματος Διαχείρισης Φάσματος (ΣΔΦ) της ΕΕΤΤ και 
της διαδικτυακής διεύθυνσης της Διαδικτυακής Πύλης 
του ΣΔΦ» (Β’  257/2024), στην οποία ως ημερομηνία 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 958

7947

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.09 18:28:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7948 Τεύχος B’ 958/09.02.2024

έναρξης λειτουργίας του Συστήματος Διαχείρισης Φά-
σματος ορίζεται η 29η Ιανουαρίου 2024.

10. Το γεγονός ότι σε συνέχεια εκδόσεως του 
ν. 4727/2020 ο όρος «Χρήση Ραδιοσυχνοτήτων» αντι-
καθίσταται με τον όρο «Χρήση Ραδιοφάσματος».

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού ούτε σε βάρος του προϋπολογισμού της ΕΕΤΤ.

12. Την υπό στοιχεία 37302/Φ600/17-1-2024 εισήγηση 
και ύστερα από προφορική εισήγηση του Προέδρου της 
ΕΕΤΤ, Κωνσταντίνου Μασσέλου.

Επειδή:
Τα εν ισχύι Δικαιώματα Χρήσης Ραδιοφάσματος, που 

δεν έχουν χορηγηθεί υπό συνθήκες περιορισμού του 
αριθμού τους από την ΕΕΤΤ πρέπει να καταχωρηθούν 
στο ΣΔΦ με τρόπο που να επιτρέπει την αποτελεσμα-
τική διαχείρισή τους μέσω του ΣΔΦ μετά την έναρξη 
λειτουργίας του, αποφασίζει:

1. Την έκδοση μέσω του ΣΔΦ αποφάσεων χορήγησης 
για τα εν ισχύι Δικαιώματα Χρήσης Ραδιοφάσματος των 
κάτωθι υπο-υπηρεσιών της Σταθερής Υπηρεσίας, όπως 
αυτές έχουν οριστεί στο ΣΔΦ, με παράλληλη κατάργηση 
των προϋφιστάμενων αποφάσεων χορήγησης για τα εν 
λόγω Δικαιώματα Χρήσης Ραδιοφάσματος:

- Δισημειακές Ραδιοζεύξεις Point to Point,
- Ζεύξεις Μεταφοράς Ρ/Τ Προγράμματος (όπου απαι-

τείται),
- Περιφερειακές,
- Ζεύξεις Συλλογής Ειδήσεων (ENG),
χωρίς τροποποίηση των όρων που συνοδεύουν τα 

Δικαιώματα Χρήσης Ραδιοφάσματος.
Οι αποφάσεις που θα εκδοθούν θα κοινοποιηθούν 

στους κατόχους των σχετικών δικαιωμάτων χρήσης ραδι-
οφάσματος αποκλειστικά μέσω του ΣΔΦ μετά την ολοκλή-
ρωση της εγγραφής τους στη Διαδικτυακή Πύλη του ΣΔΦ 
κατά τα οριζόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας του ΣΔΦ.

2. Την ανάρτηση στον ιστοτόπο της ΕΕΤΤ πλήρους κα-
ταλόγου των καταργούμενων αποφάσεων χορήγησης 
δικαιωμάτων χρήσης ραδιοφάσματος με αναφορά των 
αντίστοιχων αποφάσεων χορήγησης που θα εκδοθούν 
μέσω του ΣΔΦ.

3. Την απόδοση αριθμών πρωτοκόλλου του ΣΔΦ στις 
υφιστάμενες αποφάσεις χορήγησης των εν ισχύι Δικαιω-
μάτων Χρήσης Ραδιοφάσματος των κάτωθι υπηρεσιών/
υπο-υπηρεσιών, όπως αυτές έχουν οριστεί στο ΣΔΦ:

- Κινητή Υπηρεσία - Ειδικά Ραδιοδίκτυα,
- Δορυφορική Υπηρεσία,
- Λοιπές υπο-υπηρεσίες της Σταθερής Υπηρεσίας,
- Δοκιμαστικά/Πειραματικά.
Οι εν λόγω αποφάσεις παραμένουν σε ισχύ. Για τη δια-

χείρισή τους μέσω του ΣΔΦ, ενδεικτικά για τροποποίηση, 
ανάκληση και μεταβίβαση των σχετικών Δικαιωμάτων 
Χρήσης Ραδιοφάσματος, αρκεί να γίνεται αναφορά απο-
κλειστικά του αριθμού πρωτοκόλλου του ΣΔΦ που τους 
έχει αποδοθεί.

Οι αριθμοί πρωτοκόλλου του ΣΔΦ που θα αποδοθούν 
στις εν λόγω αποφάσεις θα κοινοποιηθούν στους κατό-
χους των σχετικών δικαιωμάτων χρήσης ραδιοφάσματος 
αποκλειστικά μέσω του ΣΔΦ μετά την ολοκλήρωση της 

εγγραφής τους στη Διαδικτυακή Πύλη του ΣΔΦ κατά τα 

οριζόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας του ΣΔΦ.

4. Την ανάρτηση στον ιστότοπο της ΕΕΤΤ πλήρους 

καταλόγου των αποφάσεων χορήγησης Δικαιωμάτων 

Χρήσης Ραδιοφάσματος στις οποίες θα αποδοθεί αριθ-

μός πρωτοκόλλου ΣΔΦ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 22 Ιανουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ   

Ι

   Αριθμ. 10055 (2)

Διορισμός Ληξιάρχου στον Δήμο Κεντρικής Κέρ-
κυρας και Διαποντίων Νήσων. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 1 και 2 του ν. 344/1976 «Περί ληξιαρχικών 

πράξεων» (Α’ 143).

2. Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υποπερ. δδ) της περ. α) της παρ. Α4 του άρθρου 8 

του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

4. Το άρθρο 154 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρονισμός 

και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινι-

κών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, 

Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές 

διατάξεις» (Α’ 43).

5. Την υπ’ αρ. 92/2019 (αρ. πρωτ. 60144/23-08-2019, 

Α.Δ.Α.: 6ΝΤ8465ΧΘ7-03Α) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών με οδηγίες για τη λειτουργία των Ληξιαρχείων 

των υπό σύσταση Δήμων.

6. Το υπό στοιχεία Φ.131360/13554/14/14.08.2014 έγγρα-

φο του Υπουργείου Εσωτερικών «Περί θητείας Ληξιάρχου».

7. Την υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργική απόφαση 

«Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους 

στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

8. Την υπ’ αρ. 804/04-01-2023 (Β’ 44 - διόρθωση σφάλ-

ματος Β’ 104) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου, περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με 

εντολή Γραμματέα» στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυν-

σης Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους 

των υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-

τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, όπως τροποποιήθηκε 

και συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 13951/22-02-2023 

(Β’ 1178 - ΑΔΑ: ΨΖΖΓΟΡ1Φ-Ι9Θ) όμοια.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7949Τεύχος B’ 958/09.02.2024

9. Το υπ’ αρ. 3826/30-01-2024 έγγραφο του Δήμου Κε-
ντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων με το οποίο 
μας διαβιβάστηκε η υπ’ αρ. 2805/30-01-2024 πρόταση 
άσκησης καθηκόντων Ληξιάρχου του Δημάρχου Κεντρι-
κής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων.

10. Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος αδυνατεί να ασκήσει 
τα καθήκοντα Ληξιάρχου λόγω φόρτου εργασίας, απο-
φασίζουμε:

Διορίζουμε Ληξίαρχο στον Δήμο Κεντρικής Κέρκυρας 
και Διαποντίων Νήσων τη δημοτική υπάλληλο Σοφία 
Βερονίκη του Παναγιώτη, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοι-
κητικού - Λογιστικού με βαθμό Α’.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων οικονομικών 
ετών 2024 και εξής, το ύψος της οποίας δεν μπορεί να 
υπολογιστεί εκ των προτέρων και θα καθορίζεται βάσει 
των διατάξεων της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 344/1976, 
καθώς και του άρθρου 49 του ν. 3584/2007.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 1 Φεβρουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Κέρκυρας

ΜΑΡΙΑ ΚΡΕΜΟΝΑ   

Ι

(3) 

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 318356/Π05/7/
00081/Γ/16.8.2021 (Β’ 4393) απόφασης του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016, επέν-
δυσης της εταιρείας «ΑΡΜΟΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.» 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με τα 
κίνητρα της επιχορήγησης και της επιδότησης 
χρηματοδοτικής μίσθωσης.   

 Με την υπό στοιχεία 481543/Π05/7/00081/Γ/1.12.2023 
απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τροποποιεί-
ται η υπό στοιχεία 318356/Π05/7/00081/Γ/16.8.2021 
(Β’ 4393) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν. 4399/2016, επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΑΡ-
ΜΟΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της που αφορά στην επέκταση δυναμικότητας 
μονάδας κατασκευής ειδών χαρτοπωλείου, στη θέση 
5o ΧΙΛ. ΕΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΑΘΗΝΑΣ του Δήμου ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
της Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ως προς 
το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο του επενδυτικού 
σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε 
ύψος ενός εκατομμυρίου τριακοσίων τριάντα τριών χιλιά-
δων τετρακοσίων ευρώ (1.333.400,00 €). Το ποσοστό της 
επιχορήγησης ανέρχεται σε 38,50% επί του κόστους της 
επιχορηγούμενης συμβατικής επένδυσης δηλαδή ποσό 
επιχορήγησης τριακοσίων τριάντα χιλιάδων διακοσίων 

σαράντα ευρώ (330.240,00 €). Το ποσοστό της επιδότη-
σης χρηματοδοτικής μίσθωσης ανέρχεται σε 55,00% επί 
του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης με χρημα-
τοδοτική μίσθωση επένδυσης δηλαδή ποσό επιδότησης 
χρηματοδοτικής μίσθωσης πεντακοσίων πενήντα μίας 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ (551.738,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των δια-
τάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21- 6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335). 

 Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 649 (4)

Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου των Ειδικών Συμβούλων 
του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, για το Α’ εξάμη-
νο του έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48, 49 και 176 του Κώδι-
κα Kατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143) .

3. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 7).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 154 του ν. 4600/2019 «Εκ-
συγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδι-
ωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημό-
σιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 43).

6. Τον οριστικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Βόρειας Κέρκυρας (Β’ 3817/2022).

7. Την υπ’ αρ. 6163/07-09-2022 απόφαση του Δημάρ-
χου Βόρειας Κέρκυρας «Τοποθέτηση του προσωπικού 
του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας στις συνιστώμενες θέ-
σεις του οριστικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) (Β’ 3817)» (ΑΔΑ: ΨΛΜ546ΜΓΜΥ-3ΙΕ).

8. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, οικονομικού έτους 2024.

9. Το γεγονός ότι ο Δήμος Βόρειας Κέρκυρας είναι νε-
οσύστατος και το υπάρχον προσωπικό δεν επαρκεί για 
την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών.

10. Την ανάγκη να εργαστούν οι Ειδικοί Σύμβουλοι 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για την κά-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7950 Τεύχος B’ 958/09.02.2024

λυψη υπηρεσιακών αναγκών, για την εύρυθμη λειτουρ-
γία του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2024, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024 ερ-
γασία των Ειδικών Συμβούλων πέραν του υποχρεωτικού 
ωραρίου για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών, για την 
εύρυθμη λειτουργία του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας και 
πιο συγκεκριμένα ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

3

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

360

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024: 
360 ΩΡΕΣ.

Η δαπάνη για την αποζημίωση για την πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, απασχόληση του 

ανωτέρω προσωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες 

προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2024 

του Δήμου και στον:

ΚΑ 00.6032.001 «Aποζημίωση και για εξαιρέσιμες ημέ-

ρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», 

ποσού 5.000,00 ευρώ.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωρι-

ακής απασχόλησης των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 

υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Διοικητικών, Οικονομι-

κών και Ανάπτυξης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αχαράβη, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΕΙΜΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009580902240004*


